ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TIÊU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 155  /BC-UBND     Ba Tiêu,  ngày  01   tháng 7 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc báo cáo tình hình quyết toán dự án

hoàn thành Quý II/2024

 Thực hiện Công văn số 1418/UBND ngày 28/6/2024 của UBND huyện

Ba Tơ về việc báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công dự án hoàn thành

Quý II/2024. UBND xã Ba Tiêu báo cáo tình hình quyết toán vốn đầu tư công

dự án hoàn thành Quý II/2024 cụ thể như sau:

Năm 2022-2023, UBND xã đã được đầu tư 04 công trình; trong đó 01

công trình đầu tư công ngân sách huyện, 03 công trình đầu tư công thuộc

chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới.

 Đến thời điểm hiện tại có 03 công trình đã hoàn thành, nghiệm thu đưa

vào sử dụng và đã quyết toán hoàn thành.

Công trình Đường Bà Trích đến nhà Ông Hương vốn Nông thôn mới đã

hoàn thành và được chấp thuận nghiệm thu đưa vào sử dụng, UBND xã đang

làm hồ sơ quyết toán dự án hoàn thành.

                     (Chi tiết theo phụ biểu đính kèm )

 Trên đây là báo cáo của UBND xã Ba Tiêu về tình hình quyết toán vốn

đầu tư công dự án hoàn thành Quý II/2024. Báo cáo UBND huyện qua Phòng

TC-KH huyện được biết để tổng hợp. UBND xã Ba Tiêu kính báo cáo ./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- UBND huyện (b/c);

- Phòng TC-KH huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Phạm Văn Thu

		2024-07-02T13:51:47+0700

		2024-07-02T14:37:30+0700